ATO nº  013/GP

JOÃO PESSOA, 11 DE JANEIRO DE 1996.

            O VICE-PRESIDENTE INTERINO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais, regimentais de acordo com o artigo 96, inciso I, alínea "e" da Constiutição Federal, e

após cessão expressa através do Ofício TRT 6ª Região nº GP 422/95 de 06 de novembro de

1995,

            R E S O L V E

            Nomear, em virtude de habilitação em concurso público realizado pelo Tribunal Regional

do Trabalho da 6ª Região, obedecida a ordem de classificação, o candidato HILKYSON

SOUSA FERNANDES, para exercer o cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO, Código TRT-13ª,

AJ-021, Classe "C", NS-II, do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ALUÍSIO RODRIGUES

Juiz Vice-Presidente Interino

no Exercício da  Presidência